MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 048/2020, DE 12 DE MARÇO DE 2020

RESULTADO FINAL

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO DE
ESTÁGIO NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE,

EDITAL Nº 017/2020, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2020

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA FARROUPILHA,  CAMPUS ALEGRETE no uso de suas atribuições,
torna  público  o  Resultado  Final referente  ao  EDITAL  N°  017/2020,  de  17  de
fevereiro de 2020, conforme segue.

1. RESULTADO FINAL

NS - 01 Cursos de Licenciatura, Tecnólogo em Produção de Grãos,
Tecnólogo em Agroindústria e Tecnólogo em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas.

Inscrição Nome Completo Classificação

28 Daniele Soares de Oliveira 1º lugar

32 Thais Gonçalves Subeldia 2º lugar

39 Maicon Clen Blanco Alves 3º lugar

22 Marcia Costenaro Parizi 4º lugar

14 Éric Fernando Rodrigues da Silva 5º lugar

03 Rafael Winter 6º lugar

26 Andreia Freitas Galarça 7º lugar

37 Vanessa Farias dos Santos 8º lugar

42 Elissa Menezes da Silva 9º lugar

20 Tainara Cardoso Trindade 10º lugar

33 Alan da Silva Antunes 11º lugar

43 Natália Chagas Tessis 12ºlugar

21 Cintia Venturini Baldoni 13ºlugar

40 Mariele Pansardi Pereira 14ºlugar

02 Douglas Felipe Baron de Vargas 15ºlugar

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegretea/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
1

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

05 Kleiton Ezequiel Lampugnani 16ºlugar

29 Luciano Brasil dos Santos 17ºlugar

(NS): Nível Superior

NS - 02 Bacharelado em Zootecnia e Bacharelado em Engenharia Agrícola

Inscrição Nome Completo Classificação

17 Carla Silvana Rocha da Silva 1º lugar

04 Dâmula de Moura Witt 2º lugar

25 Lucielle Pereira Guterres 3º lugar

15 Lucas Alves Visca Moutinho 4º lugar

30 Tainara Alves Saldanha 5º lugar

16 João Vitor da Rosa Ancinelo 6º lugar

(NS): Nível Superior

NM - 01 Técnico em Agropecuária e Técnico em Informática

Inscrição Nome Completo Classificação

45 Jean Pinto Silveira 1º lugar

34 Cailanne Dorneles Leal 2º lugar

44 Luciani Aquino Queiroz 3º lugar

31 Érica Thaís Borges Caldas 4º lugar

24 Gabrieli Coelho de Escobar 5º lugar

46 Gabriele Trindade Pereira 6º lugar

01
Nelson Viapiava Neto 7º lugar

10 Sabrina Antunes Leal 8º lugar

12 Alaídes dos Santos Barros 9º lugar

18 Camila Estivalet Soares 10° lugar

11 Cristian Estrada Ferreira 11ºlugar

13 Daiane da Rosa Reinoso 12º lugar

08 Vitor Gabriel Cabreira Soares 13º lugar

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegretea/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
2

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

07 Laís Ourique dos Santos 14º lugar

(NM): Nível Médio

Alegrete, RS, 12 de março de 2020.

Rodrigo Ferreira Machado
Diretor Geral

Portaria nº 1.842/2016

Joseane Erbice dos Santos
Presidente da Comissão Organizadora

Ordem de Serviço nº 012/2020

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
RS 377 - Km 27 -  Passo Novo - CEP 97555-000 – Alegretea/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail:  gabinete.al@iffarroupilha.edu.br
3

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br